R E Q U E R I M E N T O  Nº. 617
SESSÃO ORDINÁRIA DE 29/8/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO a integração que o Tiro de Guerra 02-48, situado em Botucatu - SP tem com nossa comunidade, participando de todos os eventos em que é solicitado,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com o TIRO DE GUERRA DE BOTUCATU – TG 02-048, nas pessoas de seus COMANDANTE, INSTRUTORES, MONITORES e ATIRADORES, pela linda e patriótica festa em comemoração ao Dia do Soldado, realizada no último dia 25 de agosto de 2005.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 29 de agosto de 2005.

Vereador Autor LELO PAGANI
PT

Vereador Autor PROF. VAROLI
PV